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Du er mi øy i havet, Gud, ei stø for mine føter.
Du er eit vinddrag mot mi hud, ditt kjærteikn som eg møter.
Du er ein stavstill fjord, min salme utan ord.
Du er eit fuglekor som kved, der får eg lov å syngje med.
 
Du er ein bårerygg som bryt, der får eg sjå ditt velde.
Du er ei elv som roleg flyt, ho er mi nådekjelde.
Du fjøre er og flod, i rytmen finn eg ro.
Du er eit hav kring heile meg, der er eg evig eitt med deg.
 
 Sverre Hatle
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Du skal elske Herren din Gud av 
hele ditt hjerte og av hele din sjel 
og av hele din forstand og av hele 
din makt.	Slik	er	Jesu	sterke	oppfor-
dring	til	oss,	både	i	Markusevange-
liet	(12:30)	og	i	Matteusevangeliet	
(22:37).	Mange	vil	mene	at	Gud	kre-
ver	alt.	Men	på	mange	måter	krever	
Han	så	lite.	

Som	Guds	barn	har	vi	ofte	mye	å	lære	
av	de	minste	iblant	oss.	Min	sønn	på	
tre	år	uttrykker	helst	sin	kjærlighet	
ved	å	rope	høyt	og	tydelig:	«Pappa,	
jeg	vil	være	med	deg!»	Med	dette	
mener	han	at	han	både	trenger	og	
ønsker	meg	i	sitt	daglige	liv.	Dette	
enkle	og	uforskammede	barnerop	
kan	også	være	en	måte	for	oss	å	sva-
re	på	Jesu	oppfordring.	Vi	kan	velge	å	
bruke	tid	med	Gud	gjennom	stillhet,	
bønn	eller	deltakelse	i	gudstjeneste.	
Eller	gjennom	frivillig	arbeid,	møter	
med	andre	mennesker	og	omsorg	for	
hverandre.	Det	finnes	egentlig	ingen	
forhåndsbestemt	oppskrift	på	dette,	
bare	utallige	mange	måter	å	være	
sammen	med	Gud	og	hverandre	på	i	
øyeblikket.	Så	lenge	vi	vil	åpne	oss	
for	Guds	omsorg	og	nærvær,	vil	Han	

alltid	ta	oss	imot,	og	vise	oss	sin	sto-
re	kjærlighet	med	samme	mynt.	For	
Jesus	sa	til	disiplene:	«Se,	jeg	er	med	
dere	alle	dager	inntil	verdens	ende»	
(Matt	28,20).

Sébastien Miraglia Hille

Andakt
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Alt står i Guds faderhånd,
hva han vil, det gjør hans Ånd,
av Guds nåde, til Guds ære
evig glade skal vi være
i vår Herres Jesu navn!

Jeg	tilbrakte	alle	mine	somre	sammen	med	familien	hjemme	hos	mormor	og	morfar,	mine	eneste	besteforeldre.	De	
bodde	i	Kristiansund.	Vi	fikk	bil	da	jeg	var	barn,	men	det	var	langt	å	kjøre	Oslo-Kristiansund,	så	vi	traff	dem	bare	én	
gang	i	året.	

Mormor	og	morfar	hadde	leid	et	kårhus	på	Kanestrøm	gård	utenfor	Kristiansund,	og	jeg	var	der	hver	sommer	fra	jeg	
ble	født	til	jeg	var	20	år.	

Mormor	var	en	liten	tynn	dame	som	alltid	sang	–	i	glede	som	i	sorg.	Morfar	ville	gjerne	at	vi	barnebarna	skulle	lære	
salmevers	utenat.	Vi	fikk	1	kr	for	hver	salme	vi	lærte.	En	av	dem	er	denne:

Min salme 
ved Else Grasmo Andersen

Salmen	står	i	salmeboka	(nr.	314)	under	kapittelet	«Guds	omsorg».	Det	var	Grundtvig	som	skrev	den	i	1856,	og	han	
har	kanskje	en	litt	”gammeldags”	måte	å	uttrykke	seg	på,	men	den	inneholder	alt	vi	trenger.	Salmen	har	fulgt	meg	i	
alle	år.

Da	utfordrer	jeg	Jan	Petter	Kristiansen	til	å	fortelle	om	sin	salme.	

Visse på at arv og lønn
har vi med Guds egen Sønn,
av Guds nåde, til Guds ære
evig glade skal vi være
i vår Herres Jesu navn!

Felles om hans liv og fred,
lys og kraft og herlighet,
av Guds nåde, til Guds ære
evig glade skal vi være
i vår Herres Jesu navn!

Alt står i Guds faderhånd

Framtid og håp 
Etter en vår der så mye ble 
endret og avlyst, kan vi 
likevel gå framover med håp?                                     
Tiden som ligger framfor 
oss er fortsatt preget av 
usikkerhet: Vil viruset dø ut, 
eller må vi leve lenge med 
konsekvensene av at «en liten 
tue fortsatt kan velte store lass»?                                                                         
Vi har levd lenge med en 
velferdsstat som har tatt godt 
vare på oss. Gode økonomiske 
kår for de aller fleste har gitt oss 
muligheter til en livstil preget av 

frihet og nesten grenseløse muligheter. 
Sammenlignet med folk andre steder 
har vi vært utrolig heldige både med 
landet vårt og med de som styrer og 
bestemmer. Vi har et demokrati som 
fungerer også i krisetider!

Nå har et lite virus fått oss til å 
stoppe opp. Vi har opplevd store 
begrensninger i vår personlige frihet 
og i muligheten til å være sammen 
med andre. Konsekvensene for 
hele samfunnet har vært enorme.                                                                                              
Vi har også fått en sjelden 
anledning til å reflektere over 
de store spørsmålene i livet:                                           
Hvem er jeg nå? Hvem hører 
jeg til hos? Hva bruker jeg tiden 
til? Har jeg en trygg grunnvoll 
når jorden rundt meg rystes?                                                                                                                                      
Kan jeg gå framtiden i møte med håp?                                                                             
                                                 
På en særlig måte har vi blitt minnet 
om at livet er både skjørt og sårbart.                                               
Kan denne påminnelsen hjelpe oss å 
verdsette det som virkelig betyr noe?                                                
Og så gå videre med litt mer ydmykhet 

og ærefrykt for livet?  Kan vi ta imot 
det gode med takknemlighet, samtidig 
som vi ser etter muligheter innenfor 
nye rammer og aksepterer at noen 
begrensninger må vi leve lenge med?                             
                                                                                 
Kan vi også ha vårt håpsanker knyttet 
til Han som har lovet å gå med oss alle 
slags dager alltid, da kan vi gå videre 
med håp, uansett hva som skjer.

Med gode ønsker for sommeren

Oddrun Forland Rudrud
 diakon
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Dugnad i Hidra kirke Påsken på Hidra

17. mai på Hidra

Mens	kirka	har	vært	stengt	for	vanlig	
bruk,	har	det	blitt	gjennomført	stor-
rengjøring.	Det	var	spesielt	påkrevd	å	
få	fjernet	støv	etter	orgelinstallasjo-
nen.	I	tillegg	ble	de	tre	lysekronene	
og	vegglamper	i	messing	pusset.	8	
-	9	personer	har	stilt	opp	for	å	bidra,	
til	ulike	tidspunkt.	

Påske	bruker	å	være	en	ganske	
folksom	tid	på	Hidra,	og	vi	samler	
vanligvis	bra	med	folk	både	på	pal-
mesøndagens	friluftsgudstjeneste	
og	påskedagsgudstjenesten	i	
kirka.	I	år	ble	alt	annerledes.

Det	ble	en	verdig	og	fin	nasjonaldagsmarkering	i	Hidra	kirke.	46	personer	
deltok	i	arrangementet,	som	ble	ledet	på	en	flott	måte	av	Alf	Inge	Staa-
bystrand,	assistert	av	sin	datter	Bovild.	Sverre	Jakobsen	holdt	andakt	og	
Kari	Stenberg	Johansen	stod	for	det	musikalske.	Konfirmantene	dannet	en	
verdig	flaggvakt	både	under	samlingen	i	kirka	og	den	etterfølgende	kranse-
nedleggelsen.	Eivind	Marstad	la	på	vegne	av	17.	mai-komiteen	ned	krans	på	
minnestøtta	utenfor	kirka.
Klokka	13.00	sang	vi	nasjonalsangen,	som	ble	kringkastet	fra	høyttalere	på	
kirkebakken.

Konfirmasjonsgudstjenester 2020
Lørdag 5. september:
Ida	Nilsen	Allestad
Anders	Brogeland
Finja	Bøhland
Christian	Audun	Tveit	Gilje
Kristian	Hetland
Markus	Sigbjørnsen	Holstad
Amalie	Jerstad
Anna	Strømland	Lien
Ferdinan	Reppen	Mydland
Andrea	Skage	Myhre
Malin	Mål
Michelle	Nagy
Julie	Birkeland	Nesje
Filippa	Sand	Bakken	Pilskog
Christian	Skjold

Kristian	Solvik
Leah	Solberg	Staddeland
Aurora	Kittelsen	Stokka
Johan	Svartis
Julie	Åsly

Søndag 6. september 
Ken	Børge	Helledal	Dyrli
Emma	Galdal
Simen	Gyland
Tuva	Holm
Julian	Fedog	Jonassen
Kevin	Mathiassen	Klungland
Sara	Svege	Lindeland
Adrian	Nordmoe	Strømland

Lørdag 12. september:
Jesper	Kittelsen	Bakke
Ann	Cathrin	Bjelland
Silje	Marie	Midtbø	Dahl
Vendéla-Victoria	Egeland
Theodor	Valente	Garcia
Christiane	Hansen
Jannicke	Haugland
Torger	Alexander	Hetland
Tomine	Birkeland	Log
Mats	Stangborli	Lilledrange
Johan	Bernhard	Osen
Andreas	Omland	Paulsen
Jasmine	Kjærgaard	Robertsen
Lisa	Siemsgluess
Julie	Sofie	Thele

FLEKKEFJORD KIRKE

1.	påskedag	ble	vi	allikevel	minnet	
om	at	Jesus	er	oppstått.	Med	Kjell	
Gierstae	på	orgelkrakken	og	sang	
ved	John	Hansen	ble	ord	og	toner	
formidlet	via	kraftige	høyttalere	på	
kirkebakken.	Tradisjonen	tro	ble	kor-
set	pyntet	med	blomster,	og	puljevis	
var	det	anledning	til	å	gå	inn	i	kirka	
etterpå	for	en	stille	stund.

Foto: Inger Lise Ulland
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32-åringen	vokste	opp	i	Stavanger	i	
en	søskenflokk	på	3.	Mor	kommer	fra	
Stavanger	og	far	fra	Mandal.	–	Med	
mye	slekt	på	begge	steder	passer	
det	fint	å	bosette	seg	i	Flekkefjord,	
sier	Anne-Lise.	

I	oppveksten	gikk	hun	sammen	med	
familien	i	Revheim	kirke	i	Hafrsfjord	
menighet.	Her	var	det	mye	aktivitet	
med	gudstjenester,	søndagskole,	
barneklubb	og	ikke	minst	mange	
menighets-weekender.

	–	Fellesskapet	med	mange	andre	
kristne	var	veldig	kjekt,	sier	Anne-Li-

En sommerprat 
med sokneprest Anne-Lise M. Hille

se.	–	I	13-årsalderen	ble	jeg	ble	med	i	
et	gospelkor.	Her	var	kormedlemme-
ne	veldig	bevisst	på	sin	tro,	så	det	å	
være	en	aktiv	kristen	var	helt	naturlig	
for	meg.	

–	Jeg	opplevde	det	ikke	vanskelig	
å	være	kristen	i	ungdomstiden.	Jeg	
gikk	i	mange	ulike	miljøer	der	jeg	
ikke	var	redd	for	å	si	min	mening	om	
min	kristne	tro.	Det	ble	respektert	av	
de	andre	på	en	flott	måte.	Tanken	på	
å	studere	teologi	dukket	opp	i	ung-
domsårene.	Jeg	var	mye	i	KRIK-mil-
jøet.	Her	traff	jeg	eldre	kristne	som	
hadde	studert	på	Menighetsfakulte-
tet	(MF).	Det	de	fortalte	vekket	min	
interesse	for	teologi.	I	17-års	alderen	
fikk	vi	undervisning	om	yrkesvalg	på	
skolen.	Alle	skulle	skrive	en	stil	om	et	
yrke.	Jeg	valgte	å	skrive	om	teologis-
tudiet,	sier	Anne-Lise.	

18	år	gammel	dro	hun	til	USA	for	ett	
år.	–	Ved	avreise	stilte	mor	meg	et	
spørsmål:	Hva	vil	du	mest	med	året	
i	USA?	Jeg	svarte:	Jeg	vil	bli	bedre	
kjent	med	Gud.	Det	ble	på	mange	
måter	en	bekjennelse	som	har	fulgt	
meg	videre	i	livet,	sier	Anne	Lise.	I	
USA	var	hun	på	en	kristen	privatsko-
le	der	hun	traff	mange	kristne	fra	uli-
ke	trossamfunn.		–	På	mange	måter	
følte	jeg	at	jeg	hadde	vært	på	en	god	
Bibelskole	i	USA,	sier	Anne-Lise.	

–	Jeg	har	alltid	likt	engelsk,	så	jeg	
var	ett	år	som	student	i	England.	Her	
fikk	jeg	ikke	mange	kristne	venner,	
så	som	20-åring	ble	savnet	etter	
fellesskap	og	Gud	stadig	sterkere.	
Jeg	regner	meg	selv	som	temmelig	
selvstendig,	sier	Anne-Lise.	–	Alli-
kevel	sier	jeg	når	viktige	avgjørelser	
skal	tas:	Dette	skal	nok	Gud	og	jeg	
finne	ut	av.	

Etter	avsluttet	videregående	skole	
jobbet	hun	et	halvt	år	i	en	restaurant	
i	Stavanger.	–	Da	fikk	jeg	tid	til	å	roe	
meg	ned	etter	å	ha	fartet	mye.		Jeg	
satte	opp	4	punkter	over	det	jeg	ville	
holde	på	med	fremover:	Den	store	
interessen	for	språk,	historie,	være	
sammen	med	mennesker	og	ikke	
minst	lære	Jesus	enda	bedre	å	kjen-
ne.	Ut	fra	det	ble	det	helt	naturlig	å	

studere	teologi	i	6	år	på	MF.	Tanken	
på	å	bli	prest	var	med	helt	fra	begyn-
nelsen.	Jeg	har	alltid	likt	å	stå	foran	
folk.	I	ungdomstida	var	jeg	bl.a.	med	
i	en	dramagruppe.	Jeg	hadde	det	
kjempekjekt	på	MF.	Jeg	kunne	gjerne	
ha	vært	der	lenger,	sier	en	smilende	
Anne-Lise.	

Året	hun	fylte	28	var	hun	ferdig	med	
teologistudiet	i	Oslo.	Ferden	gikk	så	
til	Flekkefjord,	der	hun	til	høsten	har	
vært	5	år	som	sokneprest	i	sørlands-
byen.	

–	Når	livet	byr	på	seg	selv,	så	gjelder	
det	å	henge	med,	sier	Anne-Lise.		
Det	har	hun	mange	eksempler	på.	
Mannen	Sébastien,	som	har	fransk	
bakgrunn,	traff	hun	på	en	kirkekafé	
på	Sagene.	Etter	6	måneder	giftet	
vi	oss,	i	oktober	2015.	Året	etter	ble	
Alexander	født,	og	i	fjor	kom	Evelyn.	
Familien	har	kjøpt	hus	og	bosatt	seg	
på	Kråketona	i	Flekkefjord.	
–	Det	å	være	sokneprest	i	Flekkefjord	
menighet	i	5	år	har	vært	en	veldig	
takknemlig	oppgave.	Det	var	spen-
nende	å	flytte	fra	en	stor	by	som	Oslo	
til	en	mindre	by.	Overgangen	gikk	
overraskende	lett.	Folk	i	Flekkefjord	
tok	imot	oss	med	åpne	armer,	og	den	
jordnære	væremåten	deres	passer	
oss	utmerket.	

Anne-Lise	har	mange	tanker	for	
Flekkefjord	menighet	fremover.	Det	å	
hjelpe	frem	den	yngre	generasjonen,	
i	tillegg	til	å	videreutvikle	et	sterkt	
fellesskap,	står	sentralt	for	henne.	
Hun	sier	at	det	også	er	viktig	at	hver	
enkelt	har	en	levende,	personlig	
relasjon	til	Gud	i	sin	hverdag.	
–	Jeg	har	et	sterkt	ønske	om	at	folk	
kommer	til	gudstjenestene	på	sønda-
gene.	For	å	få	næring	og	fellesskap,	
og	ikke	minst	være	med	og	gi	noe	
av	seg	selv.		Gud	vil	noe	med	hver	
enkelt	av	oss,	sier	Anne-Lise.	

–	I	likhet	med	mange	andre	satser	
vi	på	en	flott	sørlandssommer,	sier	
Anne-Lise.	–	Vi	blir	en	uke	på	hytta	
på	Hille	ved	Mandal.	I	tillegg	kommer	
flere	på	besøk	til	oss	i	Flekkefjord.	

Alf Sverre Torgersen

Henrik	Flikka	Tjorteland
Petter	André	Vollesfjord
Dani	Gøsig	Årli

Søndag 20. september, Thea	Løy-
ning	Olsen
Aurora	Sørgulen	Sand

Søndag 30. august, kl.11.00
Sindre	Hartveit	Abrahamsen
Oskar	Larsen	Fidje
Adrian	Løvik	Larsen
Preben	Loug
Leonie	Ingeborg	Barbara	Schacht

ÅNA-SIRA KIRKE

HIDRA KIRKE
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Begrepet	dugnad	har	fått	et	nytt	
innhold	denne	våren.	Det	handler	om	
at	vi	alle	yter	vår	del	til	det	beste	for	
fellesskapet.	Det	er	lang	tradisjon	for	
dugnad	i	det	norske	samfunnet,	og	vi	
har	vel	alle	bidratt	på	forskjellig	vis	i	
lag,	foreninger	og	i	vårt	bomiljø.

Nå	trenger	vi	mange	som	vil	være	
med	på	dugnaden	som	skal	gjøre	det	
mulig	å	få	realisert	kirkesenteret.	
Menigheten	må	samle	inn	et	betydelig	
beløp	gjennom	fast	givertjeneste	og	
gaver.	I	en	dugnad	vil	det	alltid	være	
slik	at	noen	kan	yte	mye	og	andre	
mindre,	men	alle	kan	bidra	med	det	
de	kan!	

Utfordringen	til	deg	er	å	tenke	
gjennom	om	du	vil	være	med	og	
gi	ditt	bidrag.	Vi	trenger	mange	
som	vil	være	med	som	faste	givere	
med	å	gi	månedsbeløp.	Dette	vil	gi	
menighetsrådet	trygghet	i	forhold	
til	økonomi.	I	dette	bladet	finner	du	
informasjon	om	hvordan	du	melder	
deg	som	giver.	Også	på	hjemmesiden	
ligger	det	informasjon	og	mulighet	til	
å	opprette	fast	givertjeneste.	

Det	er	selvsagt	mulig	å	gi	enkeltgaver.	
Bli	med	på	fellesdugnaden	slik	at	
Flekkefjord	menighet	kan	få	gode	
lokaler	til	sitt	virke	blant	barn,	
ungdom	og	voksne!

Min	drøm	for	
kirkesenteret	er	at	
det	skal	være	et	hus	
for	alle	i	Flekkefjord.	
Flekkefjord	menighet	
sin	visjon	er:	«Med	
hjerte	for	liten	og	
stor».	Det	er	også	
en	god	visjon	for	

kirkesenteret:	Å	være	et	hus	for	liten	og	
stor	midt	i	byen.	Jeg	ser	for	meg	åpne	
dører.	Jeg	ser	for	meg	Supertirsdag	som	
samler	mange	familier	til	mat,	sang	og	
aktiviteter.	Jeg	ser	for	meg	formiddagstreff	
med	vafler	og	kaffe.	Jeg	ser	for	meg	gode	
undervisningsrom	for	konfirmantene	
våre.	Og	så	ser	jeg	for	meg	et	lite	kapell	
som	alltid	skal	stå	åpent	–	et	rom	der	folk	
uanmeldt	kan	ha	en	stille	stund	med	bønn	
og	lystenning,	og	der	vi	kan	ha	tidebønn	
og	nattverdsamlinger	i	hverdagen.

Anne Lise Miraglia Hille

Vi	har	aldri	før	vært	
så	nær	muligheten	til	
å	realisere	manges,	
og	også	min	drøm	
og	sterke	ønske	om	
et	kirkesenter	i	nær	
tilknytning	til	den	
flotte	kirka	i	byen	vår.	
Tidligere	forsøk,	fra	

underjordiske	lokaler	under	kirkeplenen	
til	kjøp	av	Bondeheimen	og	andre	
nærliggende	lokaler,	er	nå	glemt.	Dette	
prosjektet	har	jeg	god	tro	på.	Dette	skal	
vi	få	til!
Jeg	ser	frem	til	et	eget	lokale,	i	nær	
tilknytning	til	kirka	vår,	som	kan	være	med	
å	gi	Flekkefjord	menighet,	ja	hele	byen,	et	
løft	og	ny	giv.	At	ansatte,	menigheten	og	
frivillige	kan	arbeide	og	virke	i	samme	hus	
er	noe	jeg	har	forventninger	til.

Kjell Halvorsen

Jeg	drømmer	om	et	
hus	som	rommer	liv,	
lek	og	latter.	Med	
representanter	fra	
alle	generasjoner.	Et	
hus	der	Supertirsdag	
kan	ha	samlinger	og	
grupper.	Et	hus	som	
kan	romme	både	

aktiviteter	og	arrangement	for	barn,	
unge	og	voksne.	Et	hus	til	en	voksende	
menighet	der	en	har	lyst	til	å	komme,	på	et	
fast	opplegg	eller	bare	komme	innom	for	
en	prat,	en	kopp	kaffe	eller	en	stille	stund.
Jeg	drømmer	om	at	det	blir	en	god	veksel	
mellom	bruk	at	kirkerommet	og	nytt	
bygg,	der	barn,	ungdom	og	voksne	får	en	
tilhørighet,	der	vi	har	hjerte	for	liten	og	
stor.

Ingerid Glendrange Haugsvær

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  

 
   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 

 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 
  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 

  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort.  AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
    nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  

              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 
  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss.  Av sikkerhetshensyn ber banken om at                                                                                         
    du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har        

              oppgitt. - Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag            
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
              Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         
                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                Hjertelig hilsen Flekkefjord menighet                                                                                                                                                            
200309 

 
 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL         
KIRKESENTER I FLEKKEFJORD MENIGHET 

 

   
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og du 
kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke 
utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 
 

 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er:  

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

 

   
                      SVARKUPONG   

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Flekkefjord menighet 
 
3030.64.30617 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Adresse _______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 

 
 

KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 
 

 

            
 

Flekkefjord menighet 
Anna Wahlsgt. 5       4400 Flekkefjord 

 

 

Dugnad
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik	Blomster

Rema	1000
Lindelands	Elektriske

Martin	Jensen
Kiwi

Jernia	Axelsen
Norli	Horjen

Egenes	Brannteknikk	AS
Intersport	Flekkefjord

Regnskap-Service	Flekkefjord	AS
Flekkefjord	Begravelsesbyrå

P.	I.	Peersen
Landes	Begravelsesbyrå	AS

Parat	Halvorsen	AS
COOP	Ekstra
Avisen	Agder

Dyrli	Rør	AS
Kristiansen	&	Selmer-Olsen	

Modalsli	Rør	AS
Leiknys	Salong

Fargeriket	Sirnes	AS
Synsrådgivning	AS
Fruenes	Hus,	Hidra

Brødrene	Søyland	AS
Reklamebyrået	Idé

Flekkefjord	Elektro	AS
Flekkefjord	Rør	og	Varme	AS

Bruhjell	&	Sirnes
Andersen	&	Snerthammer	AS

Toyota	Flekkefjord	AS
Sparebanken	Sør

Golins	Trafikkskole	AS
Tannlege	Erik	Haugen

Paa	Lundsen
Floriss	Flekkefjord	

Ytterdal	AS
Flekkefjord	Dyreklinikk
Lister	Begravelsesbyrå

SPAR
Holm	AS

Norgeshus	brødrene	Ellingsen	AS
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Flekkefjord	kirkelige	fellesråd,	med	menighetene	Flekkefjord,	Hidra,	
Gyland	og	Bakke,	sender	ut	sanger,	andakter,	hilsener	og	trosopplæring	på	
tre	plattformer:

	Facebook:	https://www.facebook.com/Flekkefjord-menighet

	Menighetens	nettside	:	http://flekkefjord.kirken.no/

YouTube	:	https://www.youtube.com				
Skriv	Flekkefjord	menighet	i	søkefeltet.

Ønsker	du	informasjon	om	når	det	legges	ut	noe	nytt	på	disse	stedene,	kan	
du	like	og	følge	sidene.

Hva var nå det?

«LIKER»

Det	er	stadig	nye	ord	vi	må	lære	oss,	om	vi	ikke	helt	skal	«dette	av	lasset»	og	
«sakke	bakut».	Mange	sliter	med	å	forstå	mange	ord	som	blir	lest	i	Bibelen,	
alt	for	mye	blir	«Kanaans	språk».	For	10	-20	år	siden	ante	forresten	de	fleste	
ikke	hva	Facebook,	iPad	og	sudoku	var.	Samtidig	forsvinner	gamle	ord	fordi	
det	de	beskriver	ikke	finnes	lenger,	eller	har	fått	nye,	mer	«fancy»	navn.	Dere	
unge	får	spørre	besteforeldrene	hvis	det	er	noe	dere	ikke	forstår	av	det	som	
står	nedenfor!
Vi	hadde	livreim	på	eple-nikkersene	og	strømpene	ble	holdt	oppe	av	
livstykket.		Vinterstid	gikk	vi	i	beksømstøvler	med	skobespar	og	brukte	
skruskøyter	på	dammen.	Til	stor	fest	hadde	pappa	snippkjole	og	tversover-
sløyfe,	lakksko	og	kanskje	flosshatt.	Mor	stilte	med	persianer	og	muffe	i	
kulda.	Noen	ungdommer	brukte	Brylkrem	eller	Cheseline	i	håret,	andre	lot	
klippe	crew	cut,	så	man	så	svoren	til	krona,	de	yngste	fikk	bolleklipp.	Folk	
hadde	retter	som	lungemos,	kålruletter	og	blodpudding	til	middag,	med	
tilslørte	bondepiker	til	dessert.	Ungene	kjøpte	kandis-sukker	i	spissposer	og	
lakris-sigaretter	på	tobakk-kiosken	til	Doffen.
Yrker	blir	også	borte.	Hva	gjorde	en	bøkker,	en	kirkesanger,	en	gjørtler,	en	
sveiser	(ikke	han	som	sveiser	stål!),	en	dreng,	en	grindagut,	dotømmer	eller	
en	telefonistinde	i	gamle	dager?	Hvor	mange	10-15-åringer	i	dag	vet	hvor	
viktige	steder	i	Flekkefjord	lå,	som	Meieriet,	Melkebaren,	Doffen,	Posthuset,	
Nåløyet,	Telegrafen	og	Badet?

Rolv Selmer-Olsen 2020

VI trenger deg som «effektiv smittespreder»

Vi	har	hørt	mye	om	smitte	i	disse	koronatider.	Det	er	skremmende	å	se	hvor	
utrolig	fort	og	effektivt	et	lite	virus	kan	spres	over	hele	verden.	

	Etter	at	vi	har	lagt	ut	et	innlegg	på	Facebook,	tar	det	ikke	mange	sekunder	
før	det	kommer	nye	innlegg	fra	andre	brukere,	og	innlegget	vårt	faller	lenger	
og	lenger	ned	på	siden.	Og	det	er	nå	vi	trenger	hverandre	som	«effektive	
smittespredere».		Dersom	du	trykker	«liker»,	kommenterer	eller	deler	et	
innlegg,	bidrar	du	til	at	innlegget	kommer	høyere	opp	på	siden	og	at	flere	får	
se	det.	På	den	måten	er	du	med	og	sprer	verdens	beste	budskap.	

Vi	håper	du	vil	følge	oss	videre,	vi	håper	du	vil	like	og	dele.	Og	ikke	minst	
ønsker	vi	konstruktiv	tilbakemelding,	innspill	og	tips	til	vår	Facebook-	og	
nettside.



Vi går til  kirke
7. juni – Treenighetssøndag
Matt 28, 16 – 20  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

14. juni – 2. Treenighetssøndag
Matt 3, 11 – 12
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra, Hummerås kl. 10.30
Frilufts-gudstjeneste

21. juni – 3. Treenighetssøndag
Luk 14, 15 – 24
Flekkefjord Frikirke kl. 11.00
Felleskirkelig gudstjeneste

28. juni – 4. Treenighetssøndag
1 Kor 9, 24 – 27
Flekkefjord Frikirke kl. 11.00
Felleskirkelig gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

5. juli – 5. Treenighetssøndag
Matt 7, 15 – 20
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Felleskirkelig gudstjeneste

12. juli – Aposteldagen
Luk 5, 1 – 11
Flekkefjord Metodistkirke kl. 11.00
Felleskirkelig gudstjeneste

19. juli – 7. Treenighetssøndag 
Luk 15, 1 – 10
Flekkefjord Metodistkirke kl. 11.00
Felleskirkelig gudstjeneste

Hidra kirke kl. 18.00
Gudstjeneste

26. juli – 8. Treenighetssøndag 
Luk 15, 1 – 10
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Felleskirkelig gudstjeneste

2. august – 9. Treenighetssøndag
Rom 8, 31 – 39
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

9. august – 10. Treenighetssøndag
Luk 5, 27 – 32
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

16. august – 11. Treenighetssøndag
Matt 23, 37 – 39
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

23. august – 12. Treenighetssøndag
Matt 6, 24 – 34
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

30. august – 13. Treenighetssøndag
Matt 25, 14 – 30
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

6. september – Vingårdssøndag
Matt 20, 1 – 16
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

13. september – 
15. Treenighetssøndag
Fil 1, 9 – 11
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 17.30
Gudstjeneste

20. september – 
16. Treenighetssøndag
Mark 7, 31 – 37
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

27. september – 
17. Treenighetssøndag
Joh 11, 17– 29 / 30 – 46 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

4. oktober – 18. Treenighetssøndag
Matt 8, 14 – 17
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

11. oktober – 19. Treenighetssøndag
Matt 5, 20 – 26
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 17.30
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
22.03.2020	 Finn	Aleksander	Amundsen
29.03.2020	 Eleah	Rusti	Kleven
19.04.2020	 Kåre	Elias	Mygland
03.05.2020	 Tiril	Berntsen	Mathiassen
03.05.2020	 Lykke	Log	(Åna-Sira	kirke)
10.05.2020	 Simen	Andersen
10.05.2020	 Iben	Hetlevik	Gausdal
24.05.2020	 Liam	Lona
24.05.2020	 Lisa	Siemsgluess

Døpte Hidra
26.04.2020	 Pernille	Hammersmark	Tønnessen

Vigde Flekkefjord
22.03.2020	 Linn	Larsen	
	 &	Finn	Tore	Amundsen
16.05.2020	 Eirin	Strømland	
	 &	Alf	Fredriksen

Døde Flekkefjord
10.03.2020	 Marie	Klungland
13.03.2020	 Gunnar	Skailand
13.03.2020	 Solveig	Skoddan	Svege
19.03.2020	 Øyvind	Reimund	Rekevik
21.03.2020	 Tor	Bertram	Fedog
24.03.2020	 John	Lindeland
13.04.2020	 Ronny	Hamre
17.04.2020	 Magne	Laurits	Skailand
17.04.2020	 Ingebjørg	Kamilla	Skarpenes
22.04.2020	 Severin	Hjelleset
10.05.2020	 Elias	Moi
10.05.2020	 Solbjørg	Virak
13.05.2020	 Knut	Svein	Eidsvig	
15.05.2020	 Agnes	Gausdal
20.05.2020	 Solveig	Hansine	Austad

Døde Hidra
16.05.2020	 Odd	Willy	Larsen

Stoff	til	neste	blad,	som	kommer	
ut	ca.	20.	sepember.	må	leveres	
redaksjonen	innen	20.	august.

støtter menighetsbladet
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Endringer vil forekomme pga korona-pandemien. 
Med forbehold om endringer, og skrivefeil.  Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår nettside: www.flekkefjord.kirken.no


